证券代码：002951        证券简称：金时科技        公告编号：2022-056

四川金时科技股份有限公司

关于公司全资子公司投标项目未中标的公告

一、概述

近日，四川金时科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司四川金时

印务有限公司（以下简称“金时印务”）参与了云南中烟工业有限责任公司（以

下简称“云南中烟”）2023-2024 年度烟用材料-盒包装纸、条包装纸类采购项目

的投标。根据云南中烟的中标结果公示，公司参投产品中的三个产品入选备选人，

其余产品均未中标及未入选备选人。

二、对公司影响

上述作为备选人的产品均为公司 2022 年在供产品，占公司 2022 年前三季度

合并报表中总收入比例为 19.16%；未中标及入选备选人的产品中，2022 年在供

产品占公司 2022 年前三季度合并报表中总收入比例为 53.5%。此次投标结果将

会对公司未来两年的经营业绩产生重大不利影响。

三、公司的应对措施

针对公司经营业绩接连下滑，公司管理层高度重视，并且一直在积极采取措

施改善公司经营状况。在生产方面，公司围绕“降本增效”策略加强日常经营管

理与成本控制，提升公司市场竞争力；在业务方面，公司积极参与烟标项目招投

标的同时，努力开拓其他领域包装印刷业务；在产业方面，公司积极培育和布局

新产业，发掘新的业绩增长点，增强公司可持续发展能力。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

                                               董事会

                                                2022 年 11 月 17 日